COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL CEAD/UENP NO 006/2019

RESULTADO DA 2ª FASE DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA CONSTITUIR

EQUIPE MULTIDISCIPLINAR

A  Coordenadoria  de  Educação  a  Distância  da
Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná
(CEAD/UENP)  comunica  aos  interessados  e
disciplina o processo para seleção de bolsistas para
constituir  equipe  multidisciplinar  da  UAB/UENP,  e
no uso das atribuições,

TORNAM PÚBLICO:

O  Resultado  da  2ª  Fase  da  seleção  de  candidatos  para  constituir  equipe
multidisciplinar da UAB/UENP.

1. RESULTADO

NOME
DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Neri de Souza Santana 10,0 1

Em consideração ao resultado preliminar, destacamos as alíneas:

a) O prazo para manifestar recurso é até as 23h59 do dia 30 de maio de 2019;

b) Os recursos deverão ser encaminhados exclusivamente pelo e-mail: tutoria.ead@uenp.edu.br.

Jacarezinho, 28 de maio de 2019.

Professor Me. Silvio Tadeu de Oliveira
Coordenador Geral de Educação a Distância UAB/UENP

mailto:tutoria-ead@uenp.edu.br